-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  75/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

160/2011

16/11/2011

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

160/2011
75/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL
02/12/2011
02/12/2011e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

aquisição de materiais para confecção de enfeites para o evento de Auto de Natal e adequações de
espaço nas apresentações culturais da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura
de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.027.3.3.90.30.00.00.00.00 (84)  Saldo: 37.500,00

ADMINISTRA DIS. E MAT. DE ESCR. LTDA ME     (10664)LOTE:  2
10 CORTINA PRONTA MEDINDO 30 METROS DE LARGURA, 6

METROS DE ALTURA, EM MATERIAL TECIDO 100% POLIESTER,
DENOMINADO RAFIA NA COR VERDE

1.051,00    1.051,001,00    -

Total por Fornecedor: 1.051,00

Total Geral: 1.051,00

SCHROEDER,   2   de  Dezembro   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL